Edital de Processo Seletivo nº 03 A -2009

“Homologa inscrições para Processo
Seletivo à Contratação de profissionais da
área da área da Cultura, PROGRAMA
ARTE E CIDADANIA ”.

  O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina
Sr. Mauri José Zucco, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Homologa Inscrições para Processo Seletivo à Contratação de profissionais da área

da Cultura, por prazo determinado.

03 RAFAEL SILVESTRE DE VARGAS REGENTE DE CORAL

13 GILNEI ADANETE THESING TECLADO
08 MARCIO LUCIO MARTINS TECLADO
04 RAFAEL SILVESTRE DE VARGAS TECLADO

10  MARCIO LUCIO MARTINS VIOLÃO
11 GILNEI ADANETE THESING VIOLÃO

12 GILNEI ADANETE THESING GAITA
09 MARCIO LUCIO MARTINS GAITA
06  IDOLINDO ZUCCO GAITA

15 SONIA CRISTINA DELLA TORRES  BRIANCINI BALLET

14 CLODOALDO  CALAI TEATRO
20 GÉLCI MARTINELLI TEATRO
01 SAMANTA MEZZOMO TEATRO
05 VANICE MARTINELLI TOMAZELLI TEATRO

18 GÉLCI MARTINELLI PINTURA
07 NILVA ALESSI ZORTEA PINTURA
17 PATRÍCIA MORETTI PINTURA

19 GÉLCI MARTINELLI DESENHO
16 PATRÍCIA MORETTI DESENHO
02 VANICE MARTINELLI TOMAZELLI DESENHO

Gabinete do Prefeito, 13 de fevereiro de 2009.

Registre-se e publique-se.

Mauri José Zucco
Prefeito Municipal